

Condor Kemi A/S

Formervangen 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 83 87 89 16

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Leif Werner Brunckhorst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Condor Kemi A/S Formervangen 10 2600 Glostrup
	Telefon: 43431181 Telefax: 43430675
	CVR-nr.: 83 87 89 16 Stiftet: 7. marts 1978 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Werner Brunckhorst Annalisa Lundberg Brunckhorst
Direktion	Leif Werner Brunckhorst
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Condor Kemi Holding ApS Formervangen 10, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af kemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.165.942 mod 2.078.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.339 mod 135.231 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.165.942	2.078.954
1 Personaleomkostninger	-1.892.265	-1.798.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	110.107	-33.673
Driftsresultat	383.784	246.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.120	-489
Andre finansielle indtægter	879	299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.755	-145.265
Resultat før skat	243.788	100.874
Skat af årets resultat	88.551	34.357
Årets resultat	332.339	135.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.120	-489
Overføres til overført resultat	339.459	135.720
Disponeret i alt	332.339	135.231

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.100	54.100
3	Grunde og bygninger	0	1.649.971
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.100</u>	<u>1.704.071</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	181.588	188.708
5	Deposita	177.042	177.042
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.630</u>	<u>365.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>412.730</u>	<u>2.069.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.363.675	1.378.572
	Varebeholdninger i alt	<u>1.363.675</u>	<u>1.378.572</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.185.569	887.536
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.046.331	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.460	11.935
	Udskudte skatteaktiver	457.117	368.566
	Tilgodehavender i alt	<u>2.712.477</u>	<u>1.268.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.780</u>	<u>37.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.113.932</u>	<u>2.683.622</u>
	Aktiver i alt	<u>4.526.662</u>	<u>4.753.443</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.588	63.708
8	Overført resultat	1.302.300	962.841
	Egenkapital i alt	<u>1.858.888</u>	<u>1.526.549</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	944.563	1.631.383
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	620.204	624.563
	Gæld til tilknyttede virksomheder	190.463	195.108
	Anden gæld	712.544	575.840
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.774</u>	<u>3.026.894</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.774</u>	<u>3.026.894</u>
	Passiver i alt	<u>4.526.662</u>	<u>4.753.443</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.649.853	1.530.399	
Pensioner	188.413	188.413	
Andre omkostninger til social sikring	30.811	36.339	
Personalemkostninger i øvrigt	23.188	43.801	
	<u>1.892.265</u>	<u>1.798.952</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.662	5.864	
Andre finansielle omkostninger	128.093	139.401	
	<u>133.755</u>	<u>145.265</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	443.003	2.710.313	1.683.644
Afgang	0	0	-1.683.644
Kostpris 31. december 2015	<u>443.003</u>	<u>2.710.313</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	443.003	2.656.213	0
Årets afskrivninger	0	0	33.673
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-33.673
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>443.003</u>	<u>2.656.213</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>54.100</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	188.708	125.000
Kostpris 31. december 2015	188.708	125.000
Opskrivninger primo 1. januar 2015	0	64.197
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.120	-489
Opskrivninger 31. december 2015	-7.120	63.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	181.588	188.708
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	177.042	177.042
Kostpris 31. december 2015	177.042	177.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	177.042	177.042
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	63.708	64.197
Resultatandel	-7.120	-489
	56.588	63.708

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	962.841	827.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>339.459</u>	<u>135.720</u>
	<u>1.302.300</u>	<u>962.841</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.631.383 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.450 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.086 t.kr.	
Driftsmidler	54 t.kr.	
10. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90.936.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 21 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 225.438 kr.		
11. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Direktør Leif W. Brunckhorst, Solbakken 93, 2840 Holte		